YcTaHoBa:

TepuTopis: LLleByeHKiBCbKUA

npo BUKOHaHHA NOKa3HUKIB nnaHy BUKOPUCTaHHA 6IO/J|)K6THI/IX KOLWITIB
(3anosH0EeTLCA no KMKB 2301020, 2301030, 2301040, 2301050 ta 2301070)

YKpaiHcbka MeguyHa CTOMAaTtosoriyHa akagemis

CTaHOM Ha

Kop Ta HasBa BifoMuoi knacudikalii BuaaTkie Ta kpeanTyBaHHsa [epxaBHOro 6laxeTy:
MiHiCTEepCTBO OXOpPOHU 340pOB'A YKpaiHu

Kopgna HasBanporpamHal knacudikauii BugaTkis Ta kpeanTyBaHHSA [lepXaBHOro 610axeTy:
MigroToBka i NigBuUeHHs KBaniikauii MmeanyHnx Ta papMmaLeBTUYHNX, HAYKOBMWX Ta HayKOBO-neAaroriyHMx kagpis BUWKMMMW HaBYaNbHUMU

MepiognyYHiCTb:  KBapTasbHa,
OAUHULS BUMIPY: TPH.KO.

! oKa3HUK

1
BuaaTtku Ta HafaHHsA KpeauTis

- yCbOro

MOTO4UHI BUOS7KA
Onnata npaui i HapaxyBaHHS Ha

3apob6iTHY nnaty
Onnata npaui

33p06iTna MaTa

poLuoBe 3a6e3neyeHHs
BiliCbKOBOCNY>X60BLB
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr
MpeameTn, matepianu,
obnafHaHHA Ta iHBeHTap
MepgukameHTV Ta nepeBA3yBasbHi
MaTepianu
MpoayKT xapyyBaHHSA

Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHasibHUX)

BuaaTku Ha BiApSAXKEHHS
Buaatku Ta 3axoau cneuianbHoro
npuU3HaYeHHs

OnnaTta KOMyHa/lbHUX NOCAyr Ta

piuHa

N2 3m

2000

2110
2111

2112

2120
2200
2210

2220
2230
2240
2250
2260

2270

Kop,
psagka

010

020

030

040
mom

060

070
080
090

100
110
120
130
140

150

3arBepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
4
73 526 400,08

73 526 400,00

of 698 B

47 583 000,00

21 O00 vuu,uu

10 020 800,00
2 030 038,00
55 800,00

455 000,00
1 600,00

1517 638,00

3aranbHuii hoHA

Kacosi
BMAATKM

5
73 526 400,08

73 526 400,00

57 603 800,00

47 583 000,00

47 ocM N, W

10020 800,00
2030 038.00
55 800,00

455 000,00
1600,00

1517 638,00

dopma Ne 03-2a/4n

1 ciuHa 2020

230

2-301078

dakTNYHI
BUAATKA

€
73 783 343,24

73 703 943,24

57 603 800,00

47 583 000,00

47 583 000,00

10 020 800,00
2207 581,24
233 343,24

455 000,00
1600,00

1517 638,00

I"narta 3a nocnyri

3arBepkeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA

7
221 078 050,00

201 326 250,00

167 417 600,00

138 333 400,00

138 333 400,00

29 084 200,00
33 618 650,00
6 380 000,00

1075 000,00
9 315 500,00
745 600,00

16 102 550,00

Kacosi
BMAATKN

8

212 053 710,5
7

133 182 568,2
1

165 487 881,5
7

136 545 294,6
5
136 545 294,6
5

28 942 596,92
27 482 001,69
6 310 921,76

898 884,51
8 555 788,97
741 157,57

10 975 248,88

3aknagamu Wi IV piBHiB akpegutauii

CneujanbHuii hoHg,
IHLLI 16, -pena BnacHMX Ha; [XxookeHb

dakTNYHI
BMAATKN

9
201 263 795,97

191 884 719,27

vav &¢I 904 Y

136 545 294,65

136 545 294,65

28 942 596,92
26 181 278,66
4784 894,72

1083 478,86
8591 119,36
741 157,57

10 980 628,15

3arBepKeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA

10
41 022 294,33

5618 675,85

715 460,00

596 400,00

596 400,00

119 060,00
4 313 880,85
1517 575,63

2620 618,22

175 687,00

Kacosi
BUAATKN

n
39 023 124,48

5 515 265,33

713 691,03

594 802,14

594 802,14

118 888,89
4 243 664,60
1508 334,45

2616 373,12

118 957,03

daKTNYHI
BMAATKN

12
5 376 422,66

3 167 956,77

713 691,03

594 802,14

594 802,14

118 888,89
1973 124,71
118 514,03

1735 653,65

118 957,03



MNoka3HukK

Onnara TensionoctayaHHs

OnnaTa BofoNoOCTayYaHHs Ta
BO/OBi/1IBei€HHS

Onnara enekrpoeHeprii

Onnara NpypoAHOro rasy

Onnara iHWWX eHeproHociiB Ta iHWnX
KOMYHanbHUX Nocnyr

Onnata eHeprocepsicy
JocnigkeHHs i po3pobku, okpemi
3axo4m no peanisauii gepxaBHUX
(perioHanbHUX) Nporpam

[locnigxeHHs i po3pobkn, okpemi
3axo4M po3BUTKY MO peanisauil
AepPXaBHUX (perioHanbHUX) Nporpam

OkpeMi 3axoamn no peanizauii
AepxaBHUX (perioHanbHUX) nporpam,
He BiHECEeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proBmx
To60B'A3aHb
O6cnyroByBaHHSA BHYTPILLHIX
60prosux 3060BA3aHb
06CN1yroByBaHHA 30BHiLLHIX
60prosux 3060BA3aHb
MoTouHi TpaHchepTn
Cy6engii'ta noTouHi TpaHcdepTmn
nignpvemcteam (yctaHoBam,
opraHisavisim)
MoTouYHi TpaHc epTn opraHam
iepxaBHOro-ynpa&niHHs iHLWLUX PiBHIB
MoTouHi TpaHcd epTn ypsagam
iHO3eMHUX fepxaB Ta MKHapOAHUM
opraHizauyiam
CouianbHe 3a6e3nevyeHHs
Bunnata neHciii i gonomorun
CTuneHgii'
iHWI BUNAATN HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BMAATKMN

KanitanbHi Bugatku

MpunabaHHA OCHOBHOrO KaniTany
MpuabaHHA obnagHaHHA | npeaMeTiB
[OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBAHHSA

Ne 3/n

2271
2272

2273

2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

Kog
pagka

3
160
170

180
190
200
210
220
230

240

250

260

270

280
290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390

3arBepaXeHo
nnaHom
BUKOPUCTAHHSA
Ha pik
4
998 038,00
82 600,00

437 000,00

13 892 562,00
13 387 432,00
505 130,00

iranbHWii choHa

Kacosi
BMAATKM

5
998 038,00
82 600,00

437 000,00

13 892 562,00
13 387 432,00
505 130,00

dakTUYHI
BMAATKM

6
998 038,00
82 600,00

437 000,00

13 892 562,00
13 387 432,00
505 130,00

MnaTa 3a nocnyru

3arBepaKeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
7
9 718 200,00
1621 800,00

4318 450,00
244 100,00
200 000,00

290 000,00
19 751 800,00
19 751 800,00
18 720 000,00

Kacosi
BUAATKN

8
7533 790,02
1454 460,80

1656 837,65
160 259,96
169 900,45

212 674,95
18 871 142,36
18 871 142,36
18714 /23,73

CneujianbHuin hoHA,
IHWi gXxepena BNacHUX HaaXoLXeHb

dakTnuHi
BUAATKN

9
7 533 716,02
1454 475,99

1662 27-2,25
160 259,96
169 903,93

215 549,04
9379 076,70
9 379 076,70
9 222 658,07

3arsepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTAHHSA
Ha pik
10

4 220,00

60 527,00
110 940,00

487 600,00

487 600,00
101 735,00
35403 618,54
35 403 618,54
14 047 186,54

Kacosi
BMAATKM

n

3 643,42

44 608,93
70 704,68

467 400,00

467 400,00

90 509,70

33 507 859,15
33 507 859,15
13 415 742,06

(bairrmumi

BUOaTKMN

12

3643,42

44 608,93
70 704,68

467 400,00

467 400,00
13 741,03

2 208 465,89
2 208 465,89
253 068,00



MNoka3Huk

1

KanitanbHe 6yAiBHULTBO
(npuabaHHn)

KanitanbHe 6yAiBHALTBO
(NnpnabaHHs) xmTna

KanitanbHe 6yAiBHULTBO
(Npna6aHHs) iHwux 06'EKTIB
KanitTanbHuii pemoHT

KanitanbHuii peMOHT XWUTN0BOro
doHay (NPUMILLEHb)

KanitTasibHWA pEMOHT iHLIMX 06'EKTIB
PekoHCTpyKLia Ta pecTaBpauis

PeKoHCTpYKLif X1TN0BOro hoHay
(NpvMiLLEeHb)

KOHCTPYKUJA Ta pECTaBpallA

iHLWIMX 06’€eKTiB

PecTaBpauis nam'aTok KynbTypu,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHSA AepXaBHUX 3anacis i
pe3epsiB
MpuabaHHA 3emniTa
HemaTepianbHUX akTUBIB
KanitanbHi TpaHcheptn

nignpvemcTeam
(ycTaHoBaM, opraHisauisivm)
KanitanbHi TpaHcd epTn opraHam
[epXaBHOro ynpasiHHSA iHLNX PiBHIB
KanitanbHi TpaHcdepTn ypagam
iHO3eMHMX fepxaB Ta MXHapOAHUM
opraHisauism
KanitanbHi TpaHc epTy HaceneHHo
BHYTpillHE KpeaUTyBaHHA
HagaHHs BHYTPILWHIX KpeauTiB
HagaHHs kpeauTis opraHam
[epXaBHOro ynpasniHHA iHLINX PiBHIB
HagaHHa kpeauTiB nignpuemcTeam,
ycTaHoBaMm, opraHisayism
HapaHHA iHWKMX BHYTPIWHIX KpeauTiB

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140
3141

3143

3150

3160

3280

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kop,
pagka

400

410

420

430
440

450

460
470

490

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

3arBepaKeHo
nnaHom
BMKOPUCTAHHSA
Ha pik
1}

aranbHuin hoHg,

Kacosi
BMAATKM

dakTUYHI
BUAATKN

linaTa 3a nocnyru

3arBepoxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha piK
7

1031 800,00
600 000,00

431 800,00

Kacosi
BMAATKN

156 418,63
8 836,60

147 582,03

x

CneujanbHuit hoHa
IHWi fxepena BNacHUX HAAXOMKEHb

dakTnuHi 3aTBepaKeHo Kacosi ®akKTUYHi
BUAATKN nnaHom BUAaTKM1 BUAATKMN
BUKOPUCTaHHS
Ha pik
9 10 " 12
599 000,00 599 000,00 R
- 599 000,00 599 000,00 -
156 418,53 18 980 431,00 17 900 414,47 1953518,89
8 836,60 - -
147 582,03 18 980 431,00 17 900 414,47 1953 518,89
- 1777 001,00 1592 702,62 1879,00
1777 001,00 1592 702,62 1879,00
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X



aranbHuii oHA, CneuianbHuii hoHa

i‘inata 3a nocnyru IHWI fxepena BNacHUX HaAXO4XeHb
MokasHuK Ne 3/n Kog 3aTBepaKeHo Kacosi ®akKTUYHI 3aTBepAKeHo Kacosi dakTnuHi 3aTBepaxeHo Kacosi dakTNYHI
pagka nnaHom BUAaTKMN BUAaTKMN nnaHom BMAATKU BUAATKN nnaHom BUAATKM BMAaTKN
BUKOPUCTAHHSA BUKOPUCTaHHS BMKOPUCTaHHS
Ha pik Ha pik Ha pik
1 [¢] 4 5 6 7 8 9 10 " 12
30BHILLHE KpeaUTyBaHHA 4280 628 - - - X X X X X X
HapaaHHS 30BHIWHIX KpeanuTiB 4210 630 - - - X X X X X X
iHLWI BUAATKN 5000 640 X X / X X X X X X X
9000 6so X — X X X X X— —X—
*[pumitka: Cymu, HaBefeHi y pAaaky 010 noBUHHI fOpiBHIOBATK BignNoBigHA Hukam dopm 24, 4-1 4 T3 4-24 3a BignosigHum KMNKB
PekTop B.M.)KaaH

(iHigianu | npizsuLLe)
o> I B XiniHiy
(X £ (inijanu i npiseuuLe)

FonoBHWIA Byxrantep

10 ciuHg 2020
3946628745



